ĐẢNG BỘ TP. LONG XUYÊN

ĐẢNG ỦY PHƯỜNG MỸ THỚI

*

Số 155 -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Mỹ Thới, ngày 18 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

về việc lịch tiếp công dân của Bí thư Đảng ủy phường

-----

Căn cứ Quy định số 11-Qđi/TW ngày 18/02/2019 của Ban Chấp hành

Trung ương Đảng về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp

dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân;

Căn cứ Quy đinh 1168-Qđi/TU, ngày 16/12/2019 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy An Giang.

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban chấp hành Đảng bộ phường Mỹ Thới

khó XIV, nhiệm kỳ 2020 – 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 127-KH/ĐU, ngày 18/8/2023 của Ban Thường vụ

Đảng ủy phường Mỹ Thới tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý những

phản ánh,kiến nghị của dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy phường Mỹ Thới.

Ban Thường vụ Đảng ủy phường Mỹ Thới thông báo Lịch tiếp công dân

của đồng chí Bí thư Đảng ủy phường, như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ:

Bí thư Đảng ủy phường thực hiện tiếp công dân định kỳ vào ngày 15 tây

hằng tháng.

2. Tiếp công dân thường xuyên:

Đảng ủy phường phân công cán bộ, thực hiện tiếp công dân thường

xuyên từ thứ hai đến thứ sáu hằng tuần.

3. Thời gian:

- Sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ.

- Chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

Đảng ủy phường Mỹ Thới thông báo đến các chi bộ, đơn vị và công dân

trên địa bàn phường được biết.

 T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Võ Trí Dũng